PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ
Palácio Djalma Souto Maior Paes

DECRETO MUNICIPAL Nº 034 DE 01 DE JULHO DE 2022

EMENTA: REVOGA DECRETO MUNICIPAL Nº. 023 de
30/05/2022 O QUAL TRATA DA DECLARAÇÃO DE
SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA NO MUNICÍPIO DE
GLÓRIA DO GOITÁ.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE GLÓRIA DO GOITÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 82 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica REVOGADO o Decreto Municipal nº. 23 de 30 de Maio de 2022, o qual declarou
Situação de Emergência no âmbito do Município de Glória do Goitá em virtude das chuvas
intensas.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Glória do Goitá, 01 de julho de 2022.

_L:~foJA.
A Wd~E[AS CÂMARA PAES

PREFEITA

Praça Cristo Redentor, 08-Centro ICEP: 55620-0001 Glória do Goitá I Pernambuco
CNPJ: ll.049.814/0001-37 I gloriadogoita.pe.gov.br